d'accès à l’Evènement (billets d’entrée, invitations, 

badges, pass, etc.), de manière habituelle et sans 
l’autorisation de l’Organisateur, sur le domaine 
public, dans un lieu privé ou sur Internet, est un délit 
pénal passible d’interpellation et d’arrestation par les 
forces de police, puni de quinze mille (15.000,00) 
euros d’amende. Cette peine est portée à trente mille 
(30.000,00) euros d’amende en cas de récidive 
(article 313-6-2 du Code pénal). 

16. CARTES D'INVITATION 

Les cartes d'invitation ne peuvent être ni reproduites 
ni revendues sous peine de poursuites et sanctions